
UCHWAŁA  NR XLVII/243/2018 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 18 stycznia 2018 r. 

 
w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr XLV/224/2017  

Rady Miejskiej w Golinie z dnia 13 grudnia 2017 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 211,212,218,219,220,234,239 
oraz 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 
2077) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale nr XLV/224/2017 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 13 grudnia 2017 r.  

w sprawie zmiany budżetu na rok 2017 prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w załączniku 

nr 1 do uchwały w ten sposób, że: 

Jest: 

Dz. 921 r. 92109 § 0839 wpływy z usług przed zmianą 0,00 zmiana 2 700,00 po zmianie  

2 700,00. 

Dz. 921 r. 92109 § 0979 wpływy z różnych dochodów przed zmianą 0,00 zmiana 325,00 po 

zmianie 325,00. 

Winno być: 

Dz. 921 r. 92109 § 0830 wpływy z usług przed zmianą 0,00 zmiana 2 700,00 po zmianie  

2 700,00 

Dz.921 r. 92109 § 0970 wpływy z różnych dochodów przed zmianą 0,00 zmiana 325,00 po 

zmianie 325,00. 

 § 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

                                                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                                                 Urszula Furmaniak 

 

 


